Edital 001/2019 – Resultado Provisório da Análise da Documentação Comprobatória da

Qualificação e Experiência Profissional.

O Instituto de Atendimento Socioeducativo do Espírito Santo – IASES, torna público o resultado

provisório, da análise da documentação comprobatória da qualificação e experiência profissional para

contratação em caráter temporário com formação de cadastro de reserva, para o cargo de Pedagogo

Socioeducativo – Região Norte.

Nome Inscrição

Total de
Pontos

Pontos Por
Título

Pontos Por
Experiência

Data de
Nascimento

8 Patricia Pinheiro Monteiro

Teixeira

1222536 90 38 52 22/07/1969

25 Gracielly De Fatima Silva 1220279 80 40 40 03/08/1975

Vitória (ES), 11 de abril de 2019.

Lívia F. Cardoso Marins
Presidente da Comissão do Processo Seletivo 001/2019 do Iases.